
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
13.11.2020 № 110 

пгт Пижанка  

 
О присвоении почтового адреса земельным участкам 

 
На основании Федерального закона «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

от 28.12.2013 № 443-ФЗ, Федерального закона «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 

03.10.2003 № 131-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального 

образования Пижанское городское поселение Пижанского района Кировской 

области, администрация Пижанского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить объекту адресации – земельному участку с условным 

номером 43:26:310132:54:ЗУ1 следующий почтовый адрес: Российская 

Федерация Кировская область, Пижанский муниципальный район, 

Пижанское городское поселение, пгт Пижанка, ул.Октябрьская, земельный 

участок 8. 

2. Присвоить объекту адресации – земельному участку с условным 

номером 43:26:310132:54:ЗУ2 следующий почтовый адрес: Российская 

Федерация Кировская область, Пижанский муниципальный район, 

Пижанское городское поселение, пгт Пижанка, ул. Советская, земельный 

участок 32. 

 

 
Глава администрации 

Пижанского городского поселения                              О.Н. Христолюбова 

 

 



ПОДГОТОВЛЕНО 

 
Ведущий специалист по земельно-  

имущественным отношениям администрации  

Пижанского городского поселения                                            Д.В. Гевондян 
                                                              13.11.2020 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 
Ведущий специалист - юрисконсульт  

администрации Пижанского 

городского поселения                                                              С.Б. Христолюбов 
                                                            13.11.2020 

 

 

 

Разослать: дело, прокуратура              

 
 


